Regis Anglie, ita quod moram faciant in dicta Civitate vel 
Suburbio ejusdem, & solvant Loth & Scoth cum dictis Civibus 
supradictis.'-( Wotton, Leges WaZZicae, 5 17.) 

In  or about 1497 it was ordered at a law-day that every person 
'admitted guild merchant ' of the city should pay upon admission 
aos., and as. to the king's officers. No foreigner or stranger was 
to retail any manner of merchandise within the city unless 
'admitted free by the wardens of such craft.'-(Iohnson, Ancient 
Customs, 83.) 

' To the right worshipful Thomas Church, mayor of the cittie 
of Hereford, his brethren the aldermen and the three enquests. 
We your neighbors and CO-citizens of the cittie of Hereford 
freemen and guild merchants of the same, most humbly come, 
complaining and showing unto your worships, that whereas there 
hath bene an ancient custome time out of mind within the 
same that no porter shall summon or presume to arrest anie 
freemen or guild merchant within the same cittie'. . . . Porters 
now violate this custom, etc., etc.l--(Ibid., 79.) 

In  1619 James I granted the citizens of Hereford ' a Gild 
of Merchants with a hanse and all customs thereto belonging, so 
that none, unless in the time of markets and fairs, who are not 
free of the Gild, should merchandise in the city, unless at the 
will of the common council.' ' That no inhabitant there should 
maintain any liberties or franchises within the city, suburbs and 
liberties, unless he were a citizen in the Gild of Merchants there, 
continually residing and conversant with the city, suburbs and 
liberties.'--(Merew. and Stcphens, 1496.) 

Elizabeth dei gracia, etc. Omnibus ad quos presentes littere 
peruenerint Salutem. Cum villa nostra de  Kyngeston super 
Hull' ac portus eiusdem ville per rabiem aque de Humber, qui 
est brachium maris, invndantis et reuerberantis super Wallias et 

' Probably temp. Henry VIIT. 

fossata ibidem pro defensione erecta, in tantum decasum et HULL. - 
desolacionem deuenit quod Maior et Burgenses uille nostre 

predicte de  facultatibus suis tantam desolacionem ville predicte 
et portus illius subuenire non possunt, neque remedium congruum 
adhibere, nisi per nos eisdem citius succurratur, hinc est quod ad 
bona gratuita et vtilia seruicia ac obsequia per Maiorem et 
Burgenses ville predicte ad eorum labores, sumptus et onera 
maxima nobis et progenitoribus nostris impensa, et presertim 
nabis in vltima Rebellione in partibus borialibus exhibita, et 
etiam ad labores, sumptus et onera grandia que ipsi circa salua- 
cionem, tuicionem et defencionem portus predicti ac castri nostri 
et fortificationis nostre ibidem sustinuerunt, et indies sustinent, 
consideracionem habentes, ac volentes proinde graciose agere 
cum eisdem quo ipsi maximum dicte ville et portus detrimentum 
amouere et tantam maris rabiem et inundacionem facilius pro- 
pellere possint, de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et 
mero motu nostris concedimus et licenciam damus, pro nobis, 
heredibus et successoribus nostris maiore et Burgensibus ville 
nostre de Kingston super Hull' predicte et eorum successoribus 
imperpetuum, quod nullus extraneus neque forinsecus a libertate 
ville predicte decetero emat ab alio extraneo vel forinseco a 
libertate ville predicte seu vendat alicui alii extraneo vel forinseco 
a libertate ville illius infra villam illam aliquas mercandisas seu 
aliquas alias res quascumque nisi solumodo tempore mercatorum 
siue nundinarum infra villam predictam imposterum tenendorum, 
sale et piscibus tantummodo exceptis, sub pena forisfacture mer- 
candisarum et rerum predictarum contra formam predictam 
emptarum siue venditarum, emendarum seu vendendarum, ad 
vsum Maioris et Burgensium ville predicte et successorum suorum 
conuertendarum. E t  quod possunt ponere in seisinam absque 
compoto seu aliquo alio nobis, heredibus seu successoribus 
nostris reddendo, soluendo seu faciendo. Ac vlterius de vberiori 
gracia nostra ac ex certa sciencia et mero motu nostris conces- 
simus et plenam potestatem et auctoritatem dedimus ac per 
Presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris conce- 
dimus et potestatem et auctoritatem damus dilectis et fidelibu~